
    

 

REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA”  
95013 Fiumefreddo di Sicilia (CT) – Via M. Rapisardi, 38 –  Tel. 095-2197460 

C.F. 83002540876 – cod. scuola: CTIC82600D 
e-mail: ctic82600d@istruzione.it - ctic82600d@pec.istruzione.it 

www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it 

 
Al personale interessato 

All’Albo On-Line 
 
Oggetto: Dispositivo nomina commissione per il collaudo fornitura sussidi didattici STEM 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 25 del Dlgs N.165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO  D.I. 129/2018; “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTE le disposizioni operative contenute nel predetto D.I.129/2018 e in particolare l’art.17 c.3 sulla documentazione 

da allegare alla fattura “Sulle fatture riguardanti l’acquisto di beni soggetti ad inventario è annotata l’avvenuta presa in 

carico con il numero d’ordine sotto il quale i beni sono registrati. Ad esse, è, inoltre, allegato il verbale di collaudo”; 

VISTA la necessità di costituire una commissione tecnica composta di elementi di piena fiducia dell’amministrazione 

e professionalmente qualificati con il compito di procedere al collaudo della fornitura acquisita con ODA n.6757231 del 

11/04/2022; 

TENUTO CONTO della complessità organizzativa dell’Istituzione Scolastica; 

 

DISPONE 
 

è nominata la commissione ai fini dello svolgimento delle operazioni di collaudo dei beni e delle forniture acquistate, 
composta dal seguente personale di ruolo: 
Ins.te Venera La Spina  – prof. Giuseppe Nobile –  - A.A. Patrizia Trimarchi per la parte amministrativo- contabile. 
La Commissione Collaudo:  
provvede al collaudo delle attrezzature/beni/forniture acquistati dall’ I.C. “G. Verga” Verifica la piena corrispondenza, 
specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature/beni/forniture acquistati e quelli indicati nelle offerte prescelte - 
Redige il verbale. 
la Commissione per il collaudo  dei sussidi didattici  per la scuola digitale Le STEM si riunirà alle ore 9:00  del 20/10/2022 
 
Le attività svolte dalla Commissione sono svolte a titolo gratuito e non comportano alcun onere aggiuntivo a carico 
dell'istituzione scolastica, né alla finanza pubblica. 
 
Il compilatore  
P. Trimarchi 
                                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                           Prof.ssa Rosita Alberti 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 
 

 
 

file:///E:/LUISA%202%20-%206%20LUGLIO/FIUMEFREDDO/ORGANICI/ORGANICI%20-%2008/All%20Users/Documenti/ctmm08200v@istruzione.it
mailto:ctic82600d@pec.istruzione.it
http://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/



